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“Uzaya bir an önce ulaşmaya çalışan” Erdoğan önce TÜBİTAK UZAY’a baksın

2014 yılında “Türkiye’nin ilk millî haberleşme uydusu olacak” diye tanıtılan
uydunun ana yüklenicisi TÜBİTAK UZAY’dı...

Uydunun adı, TÜRKSAT 6A.

2014 yılında “Türkiye’nin ilk millî haberleşme uydusu olacak” diye tanıtılan uydunun ana yüklenicisi TÜBİTAK UZAY’dı.

Ancak bu hafta çıkan haberlerde uydunun yapımının bir türlü tamamlanamadığı, projenin “anahtar teslim” ödeneğinin
büyük ölçüde harcandığı ancak, sadece yüzde 60’a yakınının bittiği belirtildi. Projeyi yürütenler 450-500 milyon TL daha
ödenek talep etti. Bu talebin kabul edilmesi halinde ödemeyi yine Ulaştırma Bakanlığı’nın yapması bekleniyor. Bu durumda,
projenin maliyeti 1 milyar TL’yi aşacak.

“Yerli ve milli” olanaklarla yapılması planlanan, Kanada, Japonya ve Fransa gibi ülkelerden parçaların alındığı projenin bir
an önce bitmesi umut ediliyor.

TÜBİTAY UZAY’DA NELER OLUYOR: TEPE İSİM KİM

Hal böyleyken, ister istemez gözler TÜBİTAK UZAY’da neler olduğuna çevrildi.

Biraz araştırma yapılınca, hiç de normal olmayan bazı noktalar ortaya çıktı.
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Anlatmaya en tepeden başlayalım…

17-25 Aralık’tan sonra TÜBİTAK’ta “paralel yapıyla mücadele” kapsamında görevden almalar yaşandı.

TÜBİTAK UZAY’ın başına Lokman Kuzu, müdür yardımcılığına da Mesut Gökten getirildi.

İki ismin ortak bir yanı vardı; Syracuse Üniversitesi’nden arkadaşlardı.

New York’taki bu üniversite bir dönem FETÖ’cülerin yoğun olarak yüksek lisans ve doktora programına katıldığı
üniversite olarak biliniyordu.

ORTAK MAKALE YAZAN İSİMLER

Lokman Kuzu’nun akademik geçmişine baktığımızda karşımıza, Gazi Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesi
Dergisi'nin 2013 yılındaki 2. Sayısında yer alan bir makalesi çıktı.

Makalenin adı: “Fdfd(4) Yöntemi İle Rastgele Şekilli Cisimlerden Elektromanyetik Saçılma Değerlerinin Hesaplanması.”

Yazarları ise; Lokman Kuzu, Orhan Şengül, Erdem Demircioğlu idi.

Makaleyi yazan isimlerden Orhan Şengül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başbakan olduğu dönemde çalışma
ofislerinde bulunan dinleme cihazlarına ilişkin açılan davanın sanıklarındandı.

İddianamede MİT görevlisi olan Orhan Şengül’ün dosyası ayrılmıştı. Şengül’ün TÜBİTAK yöneticisi Hasan Palaz ile
görüştüğü ifade edilen iddianamede, bu görüşme sonucunda Hasan Palaz’ın yapılan inceleme ve raporlarda yanıltma
amaçlı çalıştığı belirtilmişti.

Makalenin bir diğer yazarı Erdem Demircioğlu ise, KHK ile ihraç edildi.

İŞTEN ÇIKARILMASI İÇİN ŞİRKET KURMALARI BEKLENENLER

Lokman Kuzu ve Mesut Gökten TÜBİTAK UZAY’ın başına geçtikten sonra kendilerini “paralel yapıyla mücadele”nin
ortasında buldular.

Gelin görün ki...

Kurumlara “temizlik” talimatı verildiği günlerde, FETÖ ile ilişkileri tüm kurum çalışanları tarafından bilinen 2 ismin, işten
çıkarılması için 1 yıl beklendi. Bu süre içerisinde bu isimler hiperspektral kamera şirketi kurdular.

Ve... Bu isimler FETÖ ile ilişkileri nedeniyle işten atılmadı; işe 3 gün ard arda gelmedikleri için kovularak, bir anlamda
aklanarak işten ayrılmaları sağlandı. 

(Bu arada... Haberimizden sonra, ismini vermediğimiz kamera şirketinin kurucu ortakları "bahsi geçen yapıyla yakından
uzaktan en ufak bir ilgisi olmadıklarını" belirtip özetle şunları söyledi:  
"TÜBİTAK UZAY’dan ayrılış sürecinde, kurucu ortaklarımız, Enstitü Müdürü’nün kişisel olarak yaptığı davranışlar ve kişisel
haksız uygulamalar sebebiyle, TÜBİTAK UZAY Enstitüsü’ne karşı işçi-işveren arasındaki anlaşmazlık sebebiyle dava
açmışlardır. Dava süreci halen devam etmektedir.
Türkiye’de üretilemeyen sistemlerin yerli ve milli imkanlarla geliştirebilen şirketimiz yılları arasında birçok askeri projede yer
almış ve geçtiğimiz ay Millî Savunma Bakanlığı’mızın onayladığı “Stratejik İşbirliği Anlaşması” imzalayan 29 firma
arasında yer almıştır. Gereğini bilgilerinize sunarız.")

DİKKAT ÇEKEN MAKAM ARABASI

TÜBİTAK UZAY’ın başındaki Kuzu’nun, kurumun başına geldiği günlerde yaşanan bir diğer olay da, makam arabasıyla
ilgiliydi.

İddia o ki; Kuzu atandıktan kısa bir süre sonra, makam arabası yenilendi.

Makam arabasının plakası ise “06 FG 1156” idi…

Evet...

Adalet Bakanlığı başta olmak üzere, FETÖ’ye yakın olan bürokratların makam arabalarının plakalarını “FG” yapmak için
çaba sarf ettiği günlerdi…

Kuzu, bu aracı 15 Temmuz’dan sonra da aynı plakayla kullanmaya bir süre devam etti, sonra değiştirdi…

İHRAÇ EDİLENLER, GERİ DÖNENLER

15 Temmuz’dan sonra TÜBİTAK Başkanlığı’ndan, Lokman Kuzu’ya kurumda “FETÖ ile iltisaklı olması muhtemel personel
listesi” hazırlaması talimatı verildi. Talimat üzerine bir liste hazırlandı, liste uyarınca görevden almalar yaşandı. Ancak,
TÜBİTAK Başkanlığı tarafından yaptırılan güvenlik soruşturmasından sonra ihraç edilen personelin büyük çoğunluğu
göreve geri döndü.



İddia o ki...

Lokman Kuzu, kurumda herkesin FETÖ’yle ilişkisini bildiği isimlere dokunmamış, çoğu sosyal demokrat olarak tanınan
isimleri ihraç listesine eklemişti…

Peki, sonra ne oldu?

TÜBİTAK Başkanlığı, Kuzu’nun listeye koymadığı isimleri KHK listelerine ekletti ve ihraç edilmelerini sağladı.

ABD’DEN TRANSFER EDİLEN KRİTİK İSİM

İhraçlar konusunda sıkıntının yaşandığı TÜBİTAK UZAY’a 2015 yılında ABD’den bir isim transfer edilmişti: Şaban Yavuz
Kara.

Kara, kısa süre içerisinde Bilgi İşlem Birimi’nin yöneticisi yapıldı.

İhraçların yapıldığı, alımların çok hassas olduğu süreçte Kara, TÜBİTAK UZAY’ın en hassas görevlerinden birine getirilmişti.
Kurumun bütün personelinin bilgisine, projelerin ayrıntılarına ulaşabiliyordu.

Ve bingo:

15 Temmuz’dan sonraki ilk KHK’larda ihraç edildi.

Kara’nın nasıl işe alındığı da sır olarak kaldı!

HAVELSAN’DAN ATILDI, UZAY’DA DANIŞMAN OLDU

Gelelim Lokman Kuzu’nun yakın ekibine...

Kuzu’nun danışmanı olarak TÜBİTAK UZAY’da görev yapan Kadim Budak, HAVELSAN’da İnsan Kaynaklar Direktörü olarak
çalıştığı dönemde, FETÖ’yle mücadelede gösterdiği zafiyet nedeniyle görevinden alınmıştı.

Ve evet...

Lokman Kuzu...

HAVELSAN’da görevden alındıktan sonra, Kadim Budak’ı TÜBİTAK’ta kendisine danışman yaptı.

Hatırlatalım:

Budak, HAVELSAN’da görev yaptığı dönemde, Balyoz ve Ergenekon kumpaslarının dijital bilirkişiliğini yapan ve sonrasında
TÜBİTAK’tan atılan Ünal Tatar’ı işe almıştı. Skandalın ortaya çıkmasının ardından iki isim de kurumdan atılmıştı.

Kadim Budak’ın HAVELSAN’da birlikte çalıştığı diğer isimler ise Yusuf Oğuz Selimoğlu ve Muttalip Olgun’du.

İkisi de Bilkent Üniversitesi mezunuydu; iki isim de HAVELSAN’dan FETÖ iltisakı nedeniyle atıldı.

Yusuf Oğuz Selimoğlu, HAVELSAN’daki son iş gününde sabah 03:00'e kadar HAVELSAN’da kalarak, kurumdaki İnsan
Kaynakları’nda ne kadar dosya varsa hepsini yanında getirdiği diz üstü bilgisayara kopyaladı ve gitti.

Giriş, çıkış kayıtları olmasına rağmen, olayın üstüne gidilmedi.

Yusuf Oğuz Selimoğlu da, Muttalip Olgun da firariydi…

Selimoğlu, İngiltere’de yaşıyordu. Özel bir şirkette çalışıyordu. Yurtdışına kaçan başka FETÖ’cülerin de yaptığı gibi farklı isim
kullanıyordu. Kendisine, Joseph S. adını seçmişti. 

Edinilen bilgilere göre; Kadim Budak, herhangi bir teknik birikimi olmamasına rağmen yönlendirmeleri ve projeleri yönetme
biçimiyle kurumda ciddi zafiyetler oluşturdu.

PROJE ÇALIŞANLARININ KURDUĞU ŞİRKET

TÜBİTAK UZAY’da yaşananlar bunlarla sınırlı değildi… 

Neler olduğuna dair araştırma yapılmaya başlandığında, çalışanlara uygulanan mobbingten, bazı çalışanların internet
trafiklerinin takip ettirildiğine dair iddialara kadar birçok duyum vardı. 

Yazmasak olmaz: 

TÜBİTAK UZAY’da, bütçesi kadar da bütçe açığı verdiği ileri sürülen kritik bir projenin başında olan bir isim ile... 

Aynı projedeki 3 kişinin Şubat 2018’de ortak bir şirket kurduğu da belirtiliyordu. Aeromec isimli şirketi kuran TÜBİTAK UZAY
çalışanları, yasak olmasına rağmen kamu faaliyetleriyle eşzamanlı olarak ve aynı sektörde şirket faaliyetlerini
sürdürüyorlardı.

Ancak, şirket ortağı olmayan, TÜBİTAK UZAY’da kritik projelerde yer alan 7-8 çalışanın ise geçen ay “bütçe sıkıntısı”
iddiasıyla işlerine son verildi!



tübitak uzay Erdoğan Türkiye arşiv

ŞİMDİ SORU ZAMANI

Şimdi...

Odatv olarak, TÜBİTAK UZAY yönetimine bazı sorular soralım:

- 15 Temmuz gecesi yaptığı paylaşımlar nedeniyle dikkat çeken, kurum çalışanlarının tepkisi nedeniyle kısa süre açığa
alınan, ardından tekrar göreve başlatılan kişinin bir uydu projesinde teknik lider yapıldığı doğru mu?

- TÜBİTAK UZAY’da MİT adına yürütülen önemli bir projede, ByLock kullanıcısı olduğu emniyet ve yargı tarafından tespit
edilen bir personel çalıştırılıyor mu? Bu personel hakkında MİT, 15 Temmuz’dan önce ilgili projede çalıştırılmamasını
şifahen istedi mi? Söz konusu personelin, güvenlik belgesi alması uygun görüldü mü? Bu personeli kurumda kim koruyor?

- Tüm bu skandal iddialardan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın haberi var mı?

Bundan yaklaşık bir yıl önce Cumhurbaşkanı Erdoğan şöyle demişti:

“Biz şu anda uzaya bir an önce nasıl ulaşırız, bunun çalışmalarını yapıyoruz.”

Görünen o ki...

Uzaydan önce TÜBİTAK UZAY’da ulaşılması gereken noktalar var.
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